PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902

1 | Página

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 545/2022
CONCORRÊNCIA Nº 009/2022

TERMO DE RECEBIMENTO PROVISÓRIO

Borda da Mata, 07 de fevereiro de 2023.

À

CONSTRUTORA CARVALHO E DUARTE LTDA

A/C GUILHERME ELIAS DUARTE

Sr. EngenheirO Civil,

O MUNICÍPIO DE BORDA DA MATA, Estado de Minas Gerais, com

endereço Praça Antônio Megale, 86, Centro, em Borda da Mata, CEP: 37.564-000 - inscrita no

CNPJ sob n. 17.912.023/0001-75, doravante denominado simplesmente CONTRATANTE,

através da presente, em conformidade com o PRC supracitado vem ATESTAR para os devidos

fins e efeitos, o recebimento PROVISÓRIO da Obra de pavimentação em bloquetes

intertravados na estrada rural no Bairro Campo, firmado através do Contrato n° 113/2022.

________________________________
JOÃO BERTOLACCINI JUNIOR

ENGENHEIRO DE FISCALIZAÇÃO

____________________________________
GUILHERME ELIAS DUARTE

CONSTRUTORA CARVALHO E DUARTE LTDA EPP

MUNICIPIO DE BORDA DA
MATA:17912023000175

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE BORDA DA
MATA:17912023000175
Dados: 2023.02.07 14:45:24 -03'00'

CONSTRUTORA
CARVALHO E DUARTE
LTDA:32091094000148

Assinado de forma digital por
CONSTRUTORA CARVALHO E
DUARTE LTDA:32091094000148
Dados: 2023.02.07 15:58:27
-03'00'

08/02/2023 08:43 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/E52F26F2/03AFY_a8UadFvI1T9tFTbcUATHOeuOK3IVI1gLlxqWTzEXuTtbcdHL8Twv8rzyox… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
TERMO DE RECEBIMENTO PROVISORIO - CONTRATO Nº 113/2022

Atestados, para os devidos fins e efeitos, o recebimento
PROVISÓRIO da obra de “pavimentação em bloquetes
intertravados na estrada rural do Bairro do Campo” – Contrato
nº 113/2022 – Processo Licitatório nº 545/2022 – Concorrência
nº 009/2022, realizada pela empresa Construtora Carvalho e
Duarte Ltda, inscrita no CNPJ sob nº 32.091.094/0001-48, com
sede social a Rua Antônio Florêncio Nogueira, 225, Centro,
Careaçu/MG, CEP 37.582-000.

Borda da Mata, 07 de fevereiro de 2023.

JOAO BERTOLACCINI JUNIOR
Engenheiro de Fiscalização

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:E52F26F2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 08/02/2023. Edição 3450
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/